
1 

 

 

 

 

Dywity, 04.12.2020 r. 
 

 

 

 

 

 

 

Nasz znak: ZP.271.15.2020 

 
           

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, iż w wyniku rozstrzygnięcia przetargu 

nieograniczonego na „Udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 4 850 000 

PLN”,   wybrał do realizacji przedmiotu zamówienia ofertę złożoną przez: 

 

Warszawski Bank Spółdzielczy  

Oddział w Starych Babicach  

ul. Warszawska 189  

05-082 Babice Stare 

 
Za cenę ofertową brutto: 173.683,58 zł (słownie: sto siedemdziesiąt trzy tysiące sześćset osiemdziesiąt 
trzy 58/100 złote) 
 
Termin wykonania zamówienia: 

a) spłata kredytu –  od dnia 31.03.2021 r. do dnia 30.12.2027 r.  

b) uruchomienie kredytu – maksymalnie do 2 dni od dnia podpisania umowy.  

 
1. Poniżej przedstawiam informację o złożonych ofertach i ich punktację: 

 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena 

ofertowa 

Liczba pkt. Miejsce w 

rankingu 

 

 

1 

 

 

Warszawski Bank Spółdzielczy 

Oddział w Starych Babicach  

ul. Warszawska 189,  

05-082 Babice Stare 

 

 

173.683,58 zł 

 (po poprawieniu 

innej omyłki 

zgodnie z art. 87 

ust. 2 pkt. 3 ustawy 

pzp) 

 

 

 

 

100,00 pkt 

 

 

 

1 



2 

 

2 Bank Gospodarstwa Krajowego 

Region Warmińsko – Mazurskie  

ul. Dąbrowszczaków 21,  

10-540 Olsztyn 

 

 

232.943,30 zł 

 

 

 

74,56 pkt. 

 

 

3 

3 Powszechna Kasa Oszczędności 

Bank Polski SA, Regionalne 

Centrum Korporacyjne w 

Olsztynie  

ul. Barczewskiego 1,  

10-061 Olsztyn 

 

 

260.472,88 zł 

 

 

66,68 pkt. 

 

4 

4 Warmiński Bank Spółdzielczy   

Plac 650-lecia Jonkowa 12,  

11-042 Jonkowo 

 

211.782,99 zł 

 

 

82,01 pkt. 

 

2 

5 ING Bank Śląski Spółka Akcyjna,  

ul. Sokolska 34,  

40-086 Katowice 

 

311.553,41 zł 

 

55,75 pkt. 

 

5 

 

 

Najwyższą liczbę punktów otrzymała oferta na 1 złożona przez Warszawski Bank Spółdzielczy 

Oddział w Starych Babicach, ul. Warszawska 189, 05-082 Babice Stare za cenę ofertową brutto:  

173.683,58 zł 

 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia :                                                                                                                                                                        

1) Cena  – 100% 

 

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta została złożona 

prawidłowo, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego, jest zgodna ze Specyfikacją 

Istotnych Warunków Zamówienia i ustawą Prawo zamówień publicznych. 

 

2. Zamawiający informuje, iż nie wykluczył żadnego Wykonawcy oraz nie odrzucił żadnej oferty w 

przedmiotowym postępowaniu. 

 

3.  Zamawiający informuje, iż zawarcie umowy na realizację przedmiotowego zamówienia nastąpi 

zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, po dopełnieniu wszelkich 

formalności, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania drogą elektroniczną  

zawiadomienia o wyborze oferty.  

 
 

 

 

 

 

 

WÓJT GMINY 

(-) DANIEL ZADWORNY 


